
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 260 

DETERMINAZIONE n. 46   del 23/01/2012 
 

 
OGGETTO: Allacci straordinari luminarie festività natalizie 2011 - 2012. 

 
 

L’anno duemiladodici il giorno 23 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 

VISTO l’art.163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 
RILEVATO che: 

-  al fine di permettere il funzionamento delle luminarie natalizie era stata richiesta alla 
società Odoardo Zecca s.r.l. con sede in Ortona, via Costantinopoli n.5, 
p.i.00149620692, la realizzazione di cinque allacci straordinari di 10 ore ciascuno;  

- La società Odoardo Zecca s.r.l. ha provveduto alla fornitura richiesta; 
 VISTE le relative fatture: 

- n.3187 in data 29.12.2011 per l’importo di €.14.62 relativo al costo dell’allaccio in C.so 
Garibaldi; 

- n.2011/123596/0 in data 29.12.2011 per l’importo di €.281,24 relativo consumo rilevato in 
C.so Garibaldi; 

- -n.3193 in data 29.12.2011 relativo al costo dell’allaccio in C.da Fontegrande; 

- n.2011/123598/0 in data 29.12.2011 per l’importo di €.55,88 relativo al consumo rilevato in 
C.da Fonntegrande; 

- n.3188 in data 29.12.2011 per l’importo di €.14.62 relativo al costo dell’allaccio in C.so 
Matteotti; 

- n.2011/123597/0 in data 29.12.2011 per l’importo di €.281,24 relativo al consumo rilevato in 
C.so Matteotti; 

- n.3186 in data 29.12.2011 per l’importo di €.14,62 relativo al costo dell’allaccio in Via della 
Libertà; 

- n.2011/123595/0 in data 29.12.2011 per l’importo di €.375,14 relativo al consumo rilevato in 
Via della Libertà; 

RILEVATO che l’importo totale da corrispondersi a detta società per tale attività ammonta ad 
€.1.347,84; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
DATO ATTO che a norma della Legge n.136/2010 tale tipologia di fornitura è esclusa dall’obbligo di 
richiesta del C.I.G. così come specificato nella determinazione AVCP n.4 del 7.7.2011; 

 

DETERMINA 

 
1)- impegnare a favore della società Odoardo Zecca s.r.l. con sede in Ortona, via Costantinopoli n.5, 
p.i.00149620692 la soma di €.1.347,84 a saldo delle fatture sopra indicate; 
 
2)- imputare la predetta somma sul cap.10045 del redigendo bilancio 2012 nel rispetto del 1/12° 
mese di gennaio;  
 
3)- procedere alla liquidazione della spesa di €.1.347,84 con le modalità previste nelle prefate 
fatture.- 
 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Generali 



Pag. 2 di 2 

 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  24 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


